
PK57317Y

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování

služeb Vodafone OneNet č. 1-287310419075_0

uzavřená dle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)

mezi

Poskytovatelem:

Vodafone Czech Republic a.s.,

se sídlem náměstííunkových 2, 155 00 Praha 5

IČ: 25788001

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem

v Praze, spisová značka B.6064

zastoupený: Evou Hrdličkovou, na základě pověření

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Účastníkem:

Domov pro seniory Dobřichovice

Se sídlem /místem podnikání: Brunšov 365, 25231 Všenory

IČ: 70875880

jednající: Bc. Robert Pitrák, ředitel

(dále jen „Účastník“)

(dále společně také „smíuvnístrany“)

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací a jiných služeb (dále všechny jen „Služby“) a prodeji (a pronájmu) zboží. Poskytovatel sezejména zavazuje

poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní podmínky OneNet“) a

Účastník

se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývajícíze Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení objednávky

požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany písemnou dílčí smlouvu o poskytování konkrétníSlužbv či zboží

obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva“).

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytováníslužeb Poskytovatelem

v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.

2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 0,- Kč

(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1. 6. 2023 (včetně) (dále jen „Rozhodný

den“). Minimálníměsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění

veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtováníSlužeo. Přitom do minimální měsíční

částky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základějednotlívých Dílčích smluv, nikoli však částka

odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. Premium SMS). Jestliže Účastník porušívýše uvedenou

povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální měsíční částku (bez DPH),

doúčtuje Poskytovatel úhradu za Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez

DPH) skutečně odebrané v příslušném období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční

částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných předpisů.

Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby zaplatit.

2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH). Tuto slevu je Účastník oprávněn

čerpat od Rozhodného dne, postupnějako slevu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv však z částky

odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), přičemž každý měsíc může Účastník takto vyčerpat maximálně 1/24

Str. na

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

ver.5

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064



PK57317Y

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování
r S

služeb Vodafone OneNet č. 1-287310419075_0

této částky, a to za podmínky, že výše vyúčtování bez částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po

slevě činit minimálně 1,- Kč (bez DPH).

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn

využít od Rozhodného dnejako slevu na nákup zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě činit minimálně 1,- Kč bez DPH).

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 Smlouvy zaniká.

Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude v prodlení s plněním svých

povinností dle Smlouvy,

vyplacenyv

zejména

hotovosti.

v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto

2.6

slevy

Kterákoliv

nemohou

ze smluvních

být

stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupítv případě DorušeníSmlouvv druhou smluvnístrannu podstatným

způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených v občanském zákoníku rozumí také případy

uvedené v čl. 10.3 Obchodních podmínek OneNet. v případě porušení povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy podstatným

způsobem je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální měsíční částky (bez

DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvánídle čl. 4.1 Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím

obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. Smluvní strany se dohodly, že v případě uplatnění smluvní

pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uplynutím 10 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty

Účastníkovi. Kromě smluvní pokuty je Poskytovatel oprávněn v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dle čl.

4.1 požadovat po Účastníkovi i vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy, zejména slev

dle čl. 2.3 a čl. 2,4 této Smlouvy. V případě předčasného ukončení Dílčí smlouvy, jejímž předmětem je poskytovániveřejně dostupných

služeb elektronických komunikací před uplynutím sjednané doby trvání (zejména výpovědí, odstoupením nebo dohodou smluvních

stran) se Účastník zavazuje zaplatit Poskytovateli odškodnění za předčasné ukončení Dílčí smlouvy (úhrada dle § 63 odst. 1 zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích) ve výši hodnoty sjednané služby zbývající k úhradě od zániku účinnosti Dílčí smlouvy do

konce sjednané dobytrváni Dílčí smlouvy.

2.7 Jestliže Účastník využívá fixní služby (pevné linky, data, internet), zavazuje se v případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl.

2.17.1 Obchodních podmínek OneNet uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé takové porušení. V případě

porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl. 2.17.3 či 2.22 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli

smluvní pokutuve výši rovnajícíse ceně uvedene'v Dílčísmíouvějako pořizovacícena konkrétního zařízenílu nějž k porušení povinnosti

došlo).

2.8 Vyúčtování Služeb je splatnéve lhůtě 30 dnů od vystavenívyúčtování, není-li ve vyúčtování uveden jiný den splatnosti. Smluvní pokuty

jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení smluvní pokuty ani vrácení

zvýhodnění nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti Účastníka v celém rozsahu.

2.9 Jestliže Účastník na základě této Smlouvy využívá od Poskytovatele služby datových SIM karet a s nimi spojené služby datového

připojení, přičemž tímto datovým připojením se nerozumí služba přístupu k internetu, je oprávněn tuto službu datového připojení

prodat či převést práva na subjekt odlišný od Účastníka, a to pouze pokud je datové připojení součástí finálního řešení za účelem

Doskvlovánísíužeb loT spolu se specifickou službou Účastníka a zařízením k tomu určeným. Na příklad se múŽejEdnat o dálkový odečet

energií, zabezpečení budov, kniha jízd atp. V případě prodeje či převedení práv na subjekt odlišný od Účastníka v jiném případě než

výše uvedeném je Poskytovatel oprávněn v souladu s čl. 7 Obchodních podmínek OneNet, okamžitě omezit nebo přerušit poskytování

služeb dle Dílčí smlouvy, příp. Smlouvy.

Kontaktní osoba3. Účastníka

Jméno a příjmení, datum narození:

Bydliště: Brunšov 365, 25231 Všenory

Funkce ve společnosti: ředitel

nebo

Jméno a příjmení, datum narození:

Bydliště: Brunšov 365, 25231 Všenory

E-mail: info@domovdobrichovice.cz

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a při všech

právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě,

Str.

ver.5

2 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz Q

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064



PK57317Y

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování
r S

služeb Vodafone OneNet č. 1-287310419075_0

podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně sdělí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník

současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejich osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání

Smlouvy, nejdéle však do doby oznámení změny Kontaktní osoby Poskytovateli, a k výše uvedenému účelu.

4. Doba trváníSmlouvy

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

4.2 Pokud uplyne doba trvánÍSmíouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobuneurčitou a všechny

Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě a jednotlivých Dílčích

smlouvách.

5. Ustanovení společná a závěrečná

5.1 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci

nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je

Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu

změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 3 Všeobecných podmínek pro poskytování služeb společnosti Vodafone (dále jen

„Všeobecné podmínky“). Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo smlouvě, se řídípodmínkami jednotlivých

služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami. Zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Údaje“) se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracováníosobníchí

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“). Reklamace vadného zboží se řídí platnými právními předpisy

a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným ceníkem pro zákazníky OneNet

(dále jen „Ceník“).

5.2 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke dni jejich

podpisu oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních

podmínek OneNet, Ceníku, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto

Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz.

5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuje

je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Obchodních podmínkách OneNet, Všeobecných podmínkách, včetně všech

ostatníchvýše uvedených dokumentů, aznění této Smlouvy.Práva apovinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvěani v jiných

navazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na

vyloučení § 557, § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

5.5 Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi Účastníkem a

Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytování služeb elektronických

komunikací (dále jen „stávající smlouvy“), pokud stávající smlouvy existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení

jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických

mobilních číslech (dále jen „MSISDN“) podle stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle

této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu

dlužných částek či splněníjiných závazků Účastníka vyplývajících z jakekoli stávající smlouvy.

5.6 V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy a Dílčích smíuvsmíuvní strany ujednaly následující pravidla. Odpověd'druhě strany s dodatkem

nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (§ 1740 odst. 3 občanského

zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčí smlouvě, a proto zaslání jiných

obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuje za nový návrh. Přijetí nového

návrhu musí být ze strany Poskytovatele výslovně potvrzeno (§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb se za takové

přijetí nepovažuje.

5.7 Smluvní strany se zavazujív souvislosti s plněním Smlouvy dodržovat:

a. veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické, obchodní či finančnísankce, embarga nebo jiná omezujícíopatření) (dále

jen „Sankce“), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném království a Spojených

státech amerických či dalších relevantních státech (dále jen „Předpisy o kontrole exportu“);

b. vědomě neučinit cokoli, co by mělo za důsledek porušení sankcí či Předpisů o kontrole exportu ze strany druhé smluvní strany

či společnosti ovládající druhou smluvní stranu;

c. poskytnout nezbytnou součinnost, dokumentaci a informace druhé smluvní straně, kterou tato může odůvodněně požadovat,

a to zejména informace o koncových zákaznících, lokalitě, prodeji a zamýšleného použitízboži či služeb;

d. písemně informovat druhou smluvní stranu v okamžiku, kdy smluvní straně bude zřejmé, že došlo, či může dojít k porušení

platných právních předpisů či souvisejícímu vyšetřovániči změně statutu danésmluvnístranyvsouvislostí se Sankcemi a kontrolou

exportu;

e. v případě, že shora uvedená situace nastane, má druhá smíuvnístrana právo okamžitě smlouvu ukončit, a to bez jakýchkol sankcí;

Str. 3 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

ver.5

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz Q

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064



PK57317Y

Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování
r S

služeb Vodafone OneNet č. 1-287310419075_0
f. v případě, že shora uvedená situace nastane, má druhá smluvní strana právo požadovat vedle případných smluvních pokut také

náhradu škody, a to v plné výši.

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5.9 Tato Smlouva a Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a Dílčí smlouvy

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.10 Účastník, který je mikropodnikem, malým podnikem nebo neziskovou organizací, výslovně prohlašuje, že se zřekl všech nároků

uvedených v odstavcích 1, 3 a 5 čl. 102 a v odstavcích 1 a 3 čl. 107 SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2018/1972

ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský kodex pro elektronické komunikace, které upravují požadavky na informace u

smluv a nabídku balíčků služeb.

Přílohy: Příloha č. 1 – SLA

Vodafone Czech Republic a.s. Domov pro seniory Dobřichovice

Místo, datum: Místo, datum:

Jméno: Eva Hrdličková Jméno: Bc. Robert Pitrák

Pozice: Key Account Manager Pozice: Ředitel

Podpis: Podpis:

Str.

ver.5

4 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064



Příloha č, 1 Rámcové smlouvy OneNet

Příloha C. 1 Rámcové O zbožísmlouvy prodeji

poskytování služeb Vodafone OneNet C. 1-28731041907
90

:O

Dohoda o garantované úrovni kValltV poskytovaných služeb (Service Level Agreement)

1.1. Service Level Agreement, tj. Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb (dále jen „SLA") je písemné ujednání, kterým se

Poskytovatel zavazuje Účastníkovi poskytnout záruku za dodržení mezních hodnot určite' skupiny parametrů pro konkrétní služby, pro

které je SLA nabízeno v rámci sjednané Dílčí smlouvy [dále jen „Služba”). Sjednaná úroveň SLA. je-lí pro danou Službu nabízeno, musí být

uvedení: v Dílčí smlouvě.vždy výslovně

1.2. Podmínkou pro poskytnutí sLA je, že Sl Účastník pronajme koncové zařízení od Poskytovatele.

1.3. Garantovaná úroveň kvality poskytovaných služeb (SLA) stanovuje zejména tyto hodnoty klíčových kvalitativních parametrů:

dobu opravy vypadku,

měsíční dostupnost Služby,

1.4. Při měření jednotlivých parametrů ú rovně kvality Služby bude Poskytovatel zohledňovat zatíženísítě Účastníkem současně budou

sledovány kvalltalivm' ukazatele SMŽby definované jakc hodnoty parametrů SMžby,

1.4.1 Při zpšťování, zda byly dodrženy kvalitauvní parametry služby přw'slupu k sw'u Vodafone, k lep'muž poskytování ,e nutné pronalalé

koncové zařízem', nebudou brány v úvahu pvo Poskytovatele nepříznivé hodnoty zapříčiněné v důsledku jakékqu uda'Wost'w

způsobené nedodržením povinnosu' ze stra ny Učastm'ka (zákonných nebo svam'ch),

1.5. v případě, Že mezní' hudnotv Jedncthvých para metrů úrovně kva í íty síužby uvedené v ČL 5 příp čl. 6 to hoto SLA budou Poskytovatelem

porušeny, má Účastník pvávo na slevu z Ceny Služby, př'lčemž cenou Služby .1; pro tento účel rozuml' prayíoelna paušální měsíční platba

za Službu (bez DPH] zvýšena' o případnou cenu zvolené úrovně SLA (bez DPH). Sleva bude Účastníkovl poskytnuta nejbll'že následujícím

Zúčlovacím cbdobív příslušném yyúčtoya'níceny za poskytnute' Služby. Způsob výpočtu slevy JE uveden v tomto SLA dale.

1.6. Poskytovatel má právo odmítnout, přl'padně zruš'll poskytovánlSLAv přlpadě, Že přlpojka na Straně Účastnlka nesplňule technicke'

parametry pro danou u roveň kva Iltv služby, Odmítnutí, přl'padně zrušení SLA Poskytovatelem nema' za následek ukončení příslušné Dílčí

Čl Rámcové smlouvy, Ostatní přava povm ností smluvních stran dle příslušné Dílčí nebo Rámcové smlouvy zůstávall' nedotčena

1.7. rovněž odmítnout zcela či částečně Účastníka dle čl. 7Poskytoval je oprávněn poskytováníSLA, případně odmítnout jakékoli nároky

tohoto SLA, jestliže dojde k nedodrženl hodnoty jednotllvýcn parametru úrovně kvality Služby Poskytovatelem v důsledku závady vzrllklé

souvislostí s nestandardní instalací provedenou na žádost Účastníka.

2.1. Za Výpadek se
pro účely teto dohody považuje skutečnost, Že Službu nelze využít nebo jl lze využít pouze

částečně
pro

závadu

technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele (také jen jako „Výpadek").

2.2. za dobu
opravy výpadku se

pro účely tohoto výpočtu považuje doba od nahlášenl výpadku Účastníkem Poskytovateli na předem

siednaný kontakt ldohledově rentríím Pcskvtovatele m1 NOCl a' potvrzení' VÝDEdku Poskytovatelem do dooy nd<rranšní nříčinv

Výpadku. Dn ha
opravy Výpadku se pocna v hcdlnách.

2.3. O nahlášení výpadku Účastníkem bude vždy v okamŽlku telefonického nahlášení výpadku Účastnlkem na sjednaný kontakt a potvrze ní

výpadku Poskytovatelem učiněn Poskytovatelem „Za'znam výpadku”. V okamžiku odstranění příčiny nahlášenéha výpadku bude

Poskytovatelem „zaznan o výpadku” uzavřen. Okamžiky vznlku uzavřeníZáznamů o výpadku jsou archlvovány v Zaznamu o vypadku

Časové dobu nutnoutjakc příznaky po nezbytně

2.4. Do doby opravy VýpadkL se nepočna doba. po
kterou trvaly zejmena následující skutečnostl:

doba. po
kterou nebyl Poskytovateli umožněn přístup k přípojce (Služba přístupu k síti Vodafone', na strane Učastnlka Poskytovatel

tak neměl možnost poskytovat Službur resp. zajistit opravu výpadku,

jlné neposkytnutí součinnosti Účastníka dle Rámcové smlouvy,

doba. po
kterou nebyla zjistena chyba na straně Poskytovatele

dobar po
kterou nebyla Služba dostupna v průběhu planovane údržby Poskytovatele nebo jeho dodavatelů,

doba. po
kterou nebyly splneny nezbytné předpoklady pro poskytovaníslužoy, zejmena podmínek nutných pro provoz

zařízení

Poskytovatele (např. dodávka elektrické energie, apod.)

doba. po
kterou nebyla Služba dostupná důvodu nedbalost nebo špatného užití Služby, neopravneneho zásahu do instalace či

konrígurace zařízení, popripade poškození koncového zařízení či jakéhokoli hneho zařízení u: stra ny Učastnlka,

kterou trvá mocvdoba, po vyšší

chyby koncového zákaznického zařízenía patch cordu

stav portu switche err-disabled ldusledek Činnosti Zákazníkal

mechanické poškození patch panelu 02145 keystone)

stav kdy byla zákazníkem narušena funkce IP gatewaye (MAC nebo IP address steallngla

Vodafone Czech Pepuohe as Vodafone
nrennnl

peče
800 777 720

Náměstí lunkovýdl 2 lco- 25735001, Dic- (225733001

155 00 Praha s le@vodarone ez, vodafone.(z

Gmeral

Ilšššl

spolesnost zaPsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praze oddíl a, vložka 505.4 Prvni zeiena .it



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy OneNet

2.5. vypadek nebude Poskytovatelem potvrzer v případě. Že Poskytovatel neshledá na sve' straně Žádnou závadur tzn. zpravidla v případě, Že

bude Dostu nem dle Čl, A Poskytovatelem ověřeno, Že Služba ie funkční.

Zvós V případě, Že bude provozních d ůvodů nutno uskutečnit plánovanou údržbu systémů přerušit příslušnou Službu ltzv. maintenance

window), bude .te taková údržba uskutečňovat přednostně v době od 02.00 hod do 07.00 hod e vždy po oznámení Učastníkovi, které

bude uskutečněno nejpozdeji 5 pracovnich dní předem.

247V V případe potřeby přerušení poskytovaní Služby za účelem provedení nouzovy'ch praci (tzvv ernergency worksl je Poskytovatel oprávněn

uskutečnit tyto prace po oznámení zaslaném Účastníkovi alespon 24 hodin předem.

2,8. Přerušení poskytování Služby z důvodu planovane ud ržbv (maintenance windowsl či provadení nouzových prací lemergencv works) se

nepocna do doby opravy vypadku,

2.9. za účelem efektivního řešení výpadkt' se Účastník zavazuje ustanoint v Dílčí smlouvě kontaktní osobur která Poskytovatell poskytne

plnou součlnnost přl jejich řešení, Poskytovatel je povinen řešit vypad ky Služby bez zbytečného odkladu po jeho nahlášení Účastníkem.

2.10. Pokud však Poskytovatel v noční době tj. v době od 19.00 hod. do 07.00 hod zjistí, Že došlo k přerušení služby je povlnen Účastníka

konta ktovat a okamžitě zahájit řešení problemu pouze za podmínky, Že to bylo mezi Poskytovatelem účastníkem sjednáno v Dílčí

Smlouvě. v upačne'm případě bude Poskytovatel konta ktovat Účastníkz nejdříve ranních hodinách po 07.00 hod.

3.1. Měsíční dostupnost Služby JE poměr doby, během ktere' je dane'm kalenda'řním měsíci Služba funkční v rozsahu dohodnute' úrovně SLA

ze stra nv Poskytovatele celkove' provozní do be Služby v daném kalendářním měsíclt

3.2. Tento parametr jE dan násobkem 100 poměru rozdílu celkového počtu hodin daném kalendářním měsíci a doby opravy výpadku

dane'm kalendářním měsíci celkovému počtu hodin daněm kalendářním měsíci

3.3. Pro účely tohoto výpočtu se kalendářním měsícem rozumí 30 dní, tzn. celkem 720 hodin.

4.1. Funkčnost Služby je sledována na IP vrstvě mezi vstupním bodem účastníka, tj. mezi routerem Účastníkerr pronajatým od

Poskytovatele s lP adresou definovanou v Předávacín' protokolu hraničním routerem Poskytovatele. Služba je nedostupna v případe,

kdvŽ onakovaně nenrolde Dříkaz nine lzjístení řasnve odezvyl z knnmvenn hndii sítě na nraniřní router Poskvtovatelet

T SLA

SLA VPY
Basic Standard Silver Gold

Minimální měsíční dostupnost

lokality připojene
% % %

prostřednictvím služby přístupu
99,0% 99,5 99,7 99,9

k síti Vodafone

Maximální do ba opravy Výpadkt 12 hod“ 12 hod“ 9 hod“ 6 hod

Zákaznická podpora ZAh/355d ZAh/Sösd 24h/365d ZAh/Sösd

Rozsah plánované udržby Max 240 mlnut měsíčně Max 240 minut měsíčně Max 240 mlnut měsíčnělVlax 8 hodin měsíčně

NOC 24h/355d 24h/355d 24h/365d 24h/355d

Stupeň Agregace Maximálně 1:50 Vyhrazená kapacita Vyhrazena' kapacita Vyhrazená kapacita

Zřizovací poplatek ,u SLA Bez poplatku Bez poplatku Bez poplatkl. 15000.' Kč

Měsíční paušal za SLA”. Eez paušalu Bez paušalu 25%
(eny Služby 75%

ceny služby

*l u' roveň SLA Easic je u rčena pouze pro službu Vodafone Company DSL

aa. Do doby opravy vypadku se počítá pouze
denní doba včetně Sobol. nedělí svátků mezi 7:00 h a 19:00 hod„

xxx, Výše měsíčního pausalu m. SLA se počíta' n ceny služby, jíž Se pro tento účel rozumí pravidelná pausalní měsíční platba za příslušnou Službu

(bez DPH),

Typ SLA Gold lze objednat pouze pro služby, které Poskytovatel realizuje pomocí dvou nezávislých datových okruhů.

Slr 2z7

Vodafone Czech Pepublie as Vodafone ílremní peče 800 777 720

Náměstí lunkovyen 2 lčo: 25735001, DIČ- (225755001

1ss 00 Praha s le@vodarpne tz, vodafone.(z

G:neral

lllšřž

spolesnosl zapsaná obchodním rejstříku vedenem Mestskym soudem Praze, oddíl a. vložka 6054 První zelená sít



Příloha ř.. 1 Rámcové smlouvy OneNet

6le Dostupnost služby je sledována pomocí sec, který vyhodnocuje průběh každého uskutečněného hovoru včetně Signah'zaca Imduje

koncovým Zařízem'm komunikací na úrovm všech použwaným protokolů poskytuje detailní informace sestavování hovoru. kvah'lě

sígnanzace = zpožděné registrace PBX

SLA pro službu Vodafone Extension Standard Gold

MImma'W měsíční dostupnost SMŽEb v2 ústředny 99,5 % 99,99 %

Maxímálm' doba
opravy Výpadkk 10 hod 4 hod

Zákaznická podpora 14h/365d 24h/365d

Rozsah plánované údržby Max 14D mínut měsíčně Max 240 minut měsíčně

NOC 24h/365d zah/sssd

*I D0 maximalni doby opravy výpadku se počíta' pouze
denni' doba včetně su bot, neděli' sva'tkú mezi 7:00 a 19:00 hod

u. Měsíční paušál Zvoíeného
typu

SLA Je již zahrnul v pravidelné měsíční platbě za Službu Vodafone íP Extension die varianty služby zvolené

v Dílčí smíouvě

741. Dostu pnost Síužbv je deíinova'na těmito
parametry:

7411, Dostupnost konektlvitv, která Je sledována na íinkové vrstvě mezi vstupním bodem Účastníka, tj, určeným portem přepínače

Poskytovatele. Síužba Je nedostupné v případě, kdy všechny poskytnuté předávací rozhraní KBS nejsou funkční. Nefunkčnost KES

je stav, kov KES nepřijrrna', či nepředává eth rámcet Garance poskytovatele pokrývá lechníckoL způsobilost poskytovaných

datových rozvodů (Port aktivního zařízení Poskytovatele) vykazujlstav íink downr jenož příčina není na straně poskytovatele

7.1.2' Dostupnost napájení, je síedována pomocl rozvaděče silové distribuce (RSDL Místem predanl elektrické energie jsou koncové

zásuvky umístěné v podlaze poo jednotlivými stoja nyl Služba je nedostupna' v připadě, když ani v jednom ze dvou, Či více jističü

(napájecích větví) určených pro předmětný stojan není dodávána elektrická energie v dohodnutém rozsa hu, Vybavovaci

charakteristika ilsllčů „ B”

rozsah jišteni se shoduje se zvolenou urovni jističe v technické speciřikaci služby, Garance poskytovatele pokrývá technickou

způsobilost jističe a silove'ho vedení do rrl isla přední elektrické energie,

7.1.1 Dostupnost provozn ino prostředi v místě poskytovaného prostoru v rozsahu hodnot dle bodu St Této dohody.

SLA Standard SLA Gold Corporate CRM GEO-Cluster

Minimální měsíční dostupnost IP 99,50% 99,90% 99,95% 99,99Z%

meslcm

Minimální
dostupnost

99,60% 99,90% 99,95% 99,992vu

napájení

Maximální pocet incidentu“ 5 ,a období 365 dnů 3 za období 365 dni] 2 za období 365 dnu 1 za období 355 dnů

Zákaznická podpora 24h/365d 24h/365d 24h/365d 24h/365d

doba nedostupnosti
Maximální
lminutl

171,8 43,2 21,6 3,5

Rozsa i'l plánované údržby Max 120 minut měsíčně

Max

120 minut
Max

120 minut
Max

120 minut
meslcne mesicne mesicne

Slr 317

Vodafone Czecn Republm as Vodafone rirernni' péče duo 777 720

Náměstí iunkovým 2 ičo: 25735001, DIČ- (225755001

155 DD Praha s Vii>@vodarone tz, vodafone.(z

Gmerai

[IISEE

spoiesnosl zapsana optnodnim rejstriku vedenem Městským soudem Praze, oddil a. vložka 6054 Prvni zelená sit



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy OneNet

Proaktivrií dohled KES ZAn/Sñsd zan/sosd zan/sesd 24h/365d

Stupeň agregace Whrazene' ka pacita vyhrazená kapacita Whrazená ka Daclta vyhrazená kapacita

Varianta dostupná

Varianta dostupná pouze
redundanci silovýcn pouze

s redundanci na

Poznámka NA

vedení e. ETH připojeni Vodafone. úrovni datových center

Vodafone.

KES koncový bod Sítě.

365 sobě dnůpo následujících

Doplňující parametry SLA

Servisní okno: První uterý V měsíci od 22 do 04 hodin.

Reakční dooy zřízení služby

Standardní obiednávkv Garantovaná doba zřízení standardních služeb přidanou hodnotou do 6 pracovních dni 0d objednání

Vodafone

Expresnizřízení sluzoy dny od objednání Vodafone

Reakční doby změny sluzby

Změna velikosti prostori. Ve skříni *G pracovn ich dnu

Zvýšení snížení rychlosti 4 pracovni dny

Zvýšení příkonu *4 pracovní dny do celkového maximálního příkonu ir. rack 3,6kW

9.1 v případě nedodržení parametru Minimální měsíčnídostuonosti lokality připojené prostřednictvím Službv pevného přístupu se

Poskytovatel zavazuje poskytnout Učastnikovi jednorázovou slevu ceny sluzby lcenou sluzby se pro tento učel rozumí pravidelná

paušální měsíční platba za příslušnou Službu včetně paušálu ve zvolenou ú roveři SLA) tus výsi 0,5 % za každou započatou hodinu Výpadku

nad definovanou dobu Minimální měsiční dostupnosti. Takto poskytnuta Výše slevy za jeden kalendářní měsíc nikdy nepřekročí 25 ”/0

z ceny Služby lcenou Služby se pro tento účel rozumí pravidelná paušální měsíční platba za příslušnou Službu včetně paušálu za

zvolenou ú roveň SLA).

9.2 v případě nedodržení parametru Maximální doby opravy výpadku se Poskytovatel zavazuje poskytnout Účastníkovi jednorázovou Slevu

ceny Služby (cenou Služby se pro tento účel rozumí pravidelná paušální měsíční platoa za příslušnou Službu včetně paušálu za

zvolenou ú roveň SLA] ve výší 0,25 % za každou započatou hodinu
opravy výpadku riad garantovanou Maximální dobu

opravy výpadku.

Takto za 25 % se tento účel rozumiposkytnuta' výše slevy jeden Výpadek nikdy nepřekročí ceny siuzoy (cenou Služby pro pravídeiná

paušální měsíční platba za příslušnou Službu včetně paušálu za zvolenou u'roveň SLA).

9.3 Vrácení poměrné Části měsíční
ceny

bude aplikována jak za dostupnost, tak za trvání poruchy. v případe, že nebudou dodrženy oba

garantovaných parametrů. Poměrná Část měsíční
ceny

se tudíž v takovém případě bude skládat obou částí měsíční
ceny.

Celková

výše vrácene' měsíční ceny při nedodržení obou parametrů může být maximálně oo %t

9.4 v případě překročení parametru „Maximální počet incidentű” může účastník požádat o ukončení předmětné Služby bez jakýchkoliv

sankčních poplatků.

Slr 41

Vodafone Czech nepuolir as Vodafone firemní peče duo 777 720

Náměstí íunkovýrn z lčo: 25735001, DIČ- czzs755001

155 00 Praha s VlPlĚivodafone tz, v0dafone.(z

Gmerai

[IISEE

spolecnosl zapsaná ooehodním rejstříku vedenem Městským soudem Praze, oddíl a. vložka 6054 Prvni zelená sit



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy OneNet

10.1. Ověřování dostupností Služby Flexible Computing

10.1.1.Flexible Computinge Bars Metal,

1011,14 Dostupnost konektivitv která je sledována na linkove' vrstvě mezi vstupním bodem Účastníka, tj, určeným portem

přepínače Poskytovateie Služba je nedostupná V případě, kdy všechny poskytnuté předávaci rozhraní KES nejsou

funkčnít Nefunkčnost KBS je stav, kdy KES nepřijímá, Či nepředa'vá eth ra'rncet Garance poskytovatele pokrývá

technickou způsobilost poskytovaných datových rozvodů

10.1.12. Dostupnost napájení je sledována DONOCI rozvaděče silove' distribuce lRSDl. Místem předání elektrické energie jsou

koncové zásuvky umístěné podlaze DDd jednotlivými stojany. Služba je nedostupná případě, když ani jednom ze

dvou, Či více jistiěd jnapájecích větvíl určených pro předmětný stojan není dodávána elektrická energie V dohodnutem

rozsa hu, vaavovacícharakter'istika jiStIČů „ Bu a rozsah jištění se shoduje se zvolenou úrovní jističe V technicke'

speciííkaci služby, Garance poskytovatele pokrývá technickou způsobilost jističe sílove'ho vedení do místa přední

elektrické energie.

10.1.z.výiuky pro
Flexible Computing - aare Metal

Doba, kdy port
aktivního zařízení Puskvluvatele) vykazuN stav an down, Jehož příčina nem na straně poskytovame Zákazník

zastavil/změnil chod/nastavem' zařízem' pomocí management
rozhraní !PML

10.2. Flexible Computing Private Gaud, Shared Gaud

10.2.1 Funkčnost swuiby je sledována na 1P vrstvě men vstupním bodem Účastníka, q.
mezí jedním ze Serverú Účastníkem pronajalým

nd Poskvlcvatele, anphn Dmdukční DWatfarmou sluŽbV Poskvlcvatele s IP adrpmu dpfinnvannu v Přpdáuarím Drolckolu e.

hraničním muterem Poskytovatele. Služba je nedostupná v případě, když opakovaně neprojde příkaz ping [zjištění Časové

odezvył z Koncovéha bodu sítě m' hraniční router Poskytovatele.

101.2. Výluky pro
FlexibWe Computing - Private Ucud.

doba kdy port
aktivního zařízení Poskytovateíeb vykazují stav link down, jehož příčína není m straně poskytovateíe. Zákazník

zastavil/změnil chod/nastavení zařízení pomocí management
rozhraní íPMí

doba přerušení dostupnosti síužby ze
strany

účastníka nebo ínstalovanéno software na serveru

doba přerušení pravozu
vlivem pádu/chybou konfígurací/ sw třetích stran

SLA Basic šit'tLI Corporate GEO-Cluster

Mínlmální mesícm

dostupnost IP

99,60 "/6 99,50 'Ve 95,95 % 99,992 'Ve

Míínlmá m

měsíční % % % 'Vs

dostupnost napajení

99,50 99,90 99,95 99,992

Teplota příváděného
ZZ°C14'C 22'C14'C 22“c:4“c 22“c:4“c

vzduchu

Relatívní víhkost vzduchu 50%12153'0 50%121556 50%t15% 50%:15%

Maximální
doba

opravy
175 min 18 s 43 min 49 s 21 mir 54 s 3 min 30 s

Výpadkl,

Zákaznícká podpora 24h/365d zah/sösd 24h/3ssd 24h/365d

Rozsa h plánované údržby Max 240 minut měsíčně Max 240 mínut měsíčně Max 240 minut měsíčně Max 240 minut měsíčně

?reaktivní dohled KES 24h/365d zah/sösd 24h/3ssd 24h/365d

Stupeň agregace vyhrazena' kapacita vyhrazená kapacita vyhrazena' kapacita vyhrazená kapacita

s"

Vodafone Czech Republm as Vadaruns
firemní

péče
900 777 790

Náměstí lunkdvým 2 ico- 25739001, Dic- (225755001 C
V* :2

155 00 Praha 5 V|P@vndafune u, vodafon2.(z

Gmerai

spolesnost zapsaná obthodním reistříku vedena“ Městským soudem praze, paaíí a. vložka 5054 První zelená sil'



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy OneNet

incldenlů

Maximální
pocet

S za období 365 dnů 3 za období355 dnů 2 za období 365 dnů l za období 365 dm]

Varianta dostupná pouze

Varianta vedenl na urovni

Poznámka NA
dostupná

pouze s redundanci
silavých

redundanci
ETH

pripcíeni
Vodafonea datových center

Vodafonea

Plánovaná údržba je prováděna současně v jednom date centru

KES* Koncový bod sítě,

365
po

sobě následuiících dnů

Doplňující parametry
SLA

SEľViSľll okno: První úterýv měsíci od 22 do 04 hodin.

12.1. v případě nedodržení parametru Minimální měsíčnídoslupnosli služby se Poskytovatel zavazuje poskytnout Účastníkovi jednorázovou

slevu
Ceny Služby icenau Služby se

pm
tento účel rozumí pravidelná paušální měsíční piatha za příslušnou Službu včetně paušálu za

zvolenou ú roveň SLA poníženou o cenu SW iicencítřelích strani dle schématu níže:

sjednané SLA Doba
opravy výpadku Měsíční dostupnost

99,99Z 'Vu 99,95 % 99,90 % 99,50 % 99,00 % 98,00 % 95,00 % 90,00 % 0,00 %

Výše slevy a
ceny služby

99,500 % 175 min 185 15% 21% 28% 36% 100 %

99,900 % 43 min495 15% 22% 30% 39% 49% 100 %

99,950 % 21 min 54s 15% 23% 32% 42% 53% 55% 100 %

99,992 % 3mín 305 15% 25% 35% 45% 56% 58% 80% 100 %

Cena služby ponížena cenu licencí třetích strana

12.2. Překročení parametru „Maximální počet incidentů"

12.z.1.v případě překročení parametru „Maximální počet incidentů“ může účastník pozadat o ukončení predmetne Služby bez

,akycnkoiív sankčnícn poplatků. ža dost o ukončení Služby dle tohoto hodu musí být doručena Poskytovatěli neipozdéji do 180

kalendářních dnů od posledního incidentu.

12.z.2.v případě ukončení poskytovaní Služby dle bodu 122.1 vzniká Účastníkovi nárok na následuiící práce zdarma (chronologicky)

(a) Poskytovatel na svých prostředcích zřídívNAS odešle přihlašovací udaje na Technický kontakt Účastníka. togi n

elektronickou poštou; heslu pomucíSMS na mobilnítelefon, současně může Účastník předat Poskytovateli USB HDD za

HDDúčelem předání požadovaných dat na

lb) Poskytovatel v předem dohodnutérr termínu provede zastavení virtuálních serverů za účelem pořizeni image (Package)

virtuálních serverů. Běh virtuálních serverů bude neprodlene obnover po pořízení image všech virtuálních serverů.

(Cl Poskytovatel provede konverzi image virtuálních serverů do iedndno z formátů:
ocow qcowZ raw rbd vdi vhdx vmdk vpc

ovf

dle specllikace Účastníka. V případě, že Účastník ani na po výzvě nespecifikule požadovaný rorrna't, budou image virtuálních

serverů konvertovany do formatu ovr (Open Virtualizatlon rorrnatl dále
len "Package" Poskytovatel neprodleně informuje

Účastníka o dostupnosti „Package" na vNAS, případně USB HDD Účastníka. Místo předání USB HDD vybírá Poskytovatel

možných lokalit definovaných v Technické Specifikací jako Primární lokalita, Sekundární lokalita, Primární Disaster

Recovery lokalita, Sekundární Disaster Recovery lokalita.

(d) Poskytovatel le povinen poskytnout součinnost Účastníkovi v případe datové nekonzístence „Package“. formou nového

pořízení „Package“ v jiném formátu např. vmdk.

Slr

Vodafone Czech Pepuolíc as Vodafone
firemní

peče
900 777 790

Náměstí íunkavýcn 2 ico- 25739001, Dic- CZ25799001 C
V* :2

155 00 Praha s VIP@vodarone cz, vodafone.(z

Gmeral

spolecnost zapsaná oocnodním rejstříku vedenem Mestským soudem Praze, oddíl a. vložka 6054 Prvni zelená sit



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy OneNet

Doba bezplatného provozovánívNAS je stanovena na 30 dnů Pracovni ukony neuvedené v bodě 12.2,1 zpoplatněny dle poslední platné

Technické specinkace Služby Flexible Computing.

12.3. Ostatní podmínky

1243.1,Vra'cení příslušné částky je Zákazník poviner uplatnit písemně na ad rese Poskytovatele uvedene' v Ceníkuí nejdéle však do 15 dnů

od dne trváníposledního poruchy

Toto SLA je platne ode dne zřízení Shjžbyv

Účastník:

Adresa:

ČíSWO Trouble Twckelu: Zahájem' výpadku: Ukončenívýnadku: Požadovaná

51eva:

ČÍSWO Trouble Tíckelu: Zahájem' výpadku. ukončenívýpadku: Požadovaná

51eva:

ČÍSWO Trouble Tickelu Zahájem' výpadku. ukončenívýpadku: Požadovaná

§1eva:

Datum: Místo podpísu: Ográvnéná osoba:

s" 717

Vodafone Czech Republm as Vodafone hmmm' péče auo 777 720

Náměsu' Junkuvým 2 wču: 25735001, DIČ- (225755001

155 00 Praha s V|P@vndafone :2, vodafon2.(z

Gmem

[IISEE

Společnost zapsaná obthoom'm relstřťku vedenem Městským soudem praze, man a. .Anika snsa mm zelená m'



Podmínk sl žb r L6]

Podmínky pro poskytování služby Vodafone Ftewale Computing společností Vodafone Czech Republic a.s. se sídtem náměstí

Junkcvých 2, 155 OO Praha S, IČO: 25788001„ zapsanév obchodním rejstříku vedeném M ěstským souderr v Praze sp„
zn B 6064

(dáte jen „Vodafone“ nebo ., Poskytovaleť')

1, Základní ustanovení

'L Služba Vodafone Flewale Computing (dále jen „Služba'Ů 1a souborjednunivých služeb poskytujících výpočetníinfrastrukturu na vyžádání

souvasencí prvky typícké pro
datacentra.

2. Služba ie Doskylová na společností Vodafone Dern Republi: as., se šímem náměsHJunkoVýcr ZEOE/2,Slodůlkv 155 OO Praha SY wřo

25788001Zapsaná pod sp.zn. :l 6064 Měslského soudu v Praze.

34 Službu mohou využívat pouze zákazníci Vodafone (dále jen „Účastník“) s Rámcovou smlouvou o prodeü zboží poskytování služeb

Vodafone OneNet(„Smlouva“)„

4 Pod mín ky Stužby jsou zveřeyněny na webovýct suánkách spotečnosti Vodafonewwwvvodafonesz

2. Popis r. podmínkyvyužilí Služby

1. Hlavníslužhy

a. Shared ctoud je ekvivalentryztckéno datového Centra vybudovaného určttéhc množství zdrojů výpočetního výkonu (CPU + RAM +

storage + další stužoy) jako řešení, v Ienož rámci muže učastmkyyoudovat značné množství jednotüvýcn VPS (VM -virluální servery).

Součástí služby jsou ivirtuální prvky sítě (interface: LANr WAN)r kterým je přidělen potřebný počet lPadres Určujícím atrlbutem této

služby ie
koexlstence VMv poskytující služby různým subjektům (Učastníkům) Konkrétní řešení lze

nadefl novat podle potřeb Učastníka

= íeho detaílnlho zadání. Služba ie doprovázena samoobslužným portálem (eplíkace Server Ca re), kde sl Učastník může v ohrline

dostupném nástroíí sám nastavit / změnit
parametry služby dle aktuálních potreo, Hlavní před ností služby ie

zřízení vlrtuálníno

privátníno serveru v řádu mínut ve srovnání' s tradíčním řešením. VM lze vytvořil s použitím připravených šablohí které opsanuíioperační

system doplněný o „agenta“. Operační systemy lícencované na báZl měsíčního zpoplatnění (zejména SPLA] jsou El dispozici jen

s agentem Poskytovatele. Spustením VM s operačním systémem (dále jer „OS“) je ljcencované llt bází měsíčního zpoplatnění,

čímž vzniká povínnost za využítí OS uhradí! měsíční cenu uvedenouv ceníku společností Vodafone,Ceníkje umístěn v Sekc „Ceník“

vewebové aplikací Server Care.

b. Prlvale Cloud je vyhrazené fyzjcke datové centrum vybudované spravované Poskytovatelem sklaaající se z určllého množství

zdrojú"výpočelnírlo výkonu (CPU + RAM +
storage

+ další služby) Iako řešení vjehož rámCI ml'lže Učaslník zřídil značné množství

jednotlívy'cn VPS (VM -vlrtual machlnel Součástí Služby jsou vjrluální nebo vynrazene prvky sítě (Interface: LAN WAN), kterym

je přldělen potřebný počet lP adres. Určujícím atribulem této Služby je uplne výhradní
užívání HW prostředků přídělených právě

jednomu subjektu (Učaslník). konkrétnívýkonnost lze nadefínoval podle Polřeb Uřasrníka Jeho derajlníno zadání Díky možností

žjvé
mlorace

serverů za běhu lze výkonnost platrormy zvyšoval v řádu dnů Čj hodln. a to na vyžádání. Služba může by't doprovázena

samoobslužným portalem. kde sl Učaslník můžev on-ljne dostupnem nástroj Sám naslavn / změní! parametryjednotlívých vIrtuálního

prlvátního serveru (VPS) dle aktuálních potřeb. Hlavní předností služby Prlvate
Cloud je možnost využítí jíž vlastněných SW lícencí

třetích stran a optlmalízace architektury HA clusteru v souladu s potřebami Učastníka.

c. Hybrid Cloud reprezentuje kombinact řešení Private Cloud Shared Cloud tak,aby maximalizovala jejich výhodya respektovala zadání

Učastníka.

d. Disaster Recoveryje Soubor procesů, HWa SW prostřed ků podporujícía umožňující reallzac DisasterRecovery pro minimallzaci

škod v rámcl Business Continujty planu, Kroky zahrnují obnovu serverů softwaru do předem připravených HW. SW prostředků pro

znovuobnovenífunkčnosti businessu Učastníka.

e. BackUP je Služba určená
pro bezpečné Zálohování do geograricky oddělené lokality, Pro spravne rungovaní služby pro

účastníka

zálohulíci lokality mimo datové centrum Poskytovatele je potřebná internetová konektivjta, IP VPN konektivita, nebo Ethern et

konektivita

2, Doplňkové služby

a. VPN tunel. sítě tunelu skrz sítěTunelvirtuálníprivátní rozšiřuje bezpečnou pnvátnísít prostřednictvím nezabezpečene veřejné pomocí

nebo více zařízení.VPN tunel úrovněZabezpečeného přímeno propojenídvou poskytuje zabezpečenou komunikaci, iejíž by jinak bylo

možné dosáhnout
pouze pomocíprivátnísítět

o FireWallie Službaí ktera' je sítovým bezpečnostním systemem pro
kontrolu příchozích / odchozícr dat. Z

pravrdlc
tvořídruhou ochranou

barléru (prvníbarrerou býva ochrana proti DDoS útokům) mezi
nezaoezpečenou veřejnou sítía orivátnísítí Učastníka. Službu je možné

dodat
VSW (jednodušší), nebo HW (rychlejší) podobě dle potřeb Učastníka. Službu na bízíme v rnnoha škálovatelných variantách dle

potřeb Učastníka.

c. NAS ie síťové úložiště dostupne pomocí přidělení síťové adresy, NAS umožnuje ukládání souborů několika krocích lze nastavit

i zpřístupnění pro ukládání/ stahovánímímo firemní sít'l Základní vlastnosti NASsu nepodporujídalší sít'ové služby jako správu

emailového klienta atdl NASsové úložiště umožnuje přístup k datům ive chvílí údržby, nebo jíne nedostupnosti běžného serveru.

vodami Czett Republ /odarone péče 800777 750

esl Junkovytt
jčo zsvsaom ch CZZS7BBUOí

íss ou Praha s P@vodaíc vodaro

Snolečnost zausana v obthddmm rejstnku vedenern Méslský soudem p oddíl v vložka 6054 Prvni zelená crt



d. CloudStorage je úložiště ve variantách privátní, nebo sdílené služby. Přístup do tohoto úložiště je možný pomocí webového portálu,

nebo lokálním klientem zplatforem iOS,Linux, nebo Windows.

e. Konektivita je připojením na vrstvěL3 do sítě Internet,nebo MPLS pro business Účastníka.

3. Profeslonální technické služby

Možnost využít poradentské a technické služby profesionálního týmu technikůz řad Poskytovatele,nebo dodavatele Poskytovatele.Například

Obnova dat ze zálohy, Obnova dat pomocí back-up agenta, nebowebového portálu.

3. Licence/Podlicence

Účastník je oprávněn užívat Službua veškerý softwarea související licence v rámci Služby pouze v souladu s právy k duševnímua/nebo průmyslovému

vlastnictví Poskytovatele nebo třetích osob (dále takéjako „poskytovatel licence“) a v souladu s těmito podmínkami Služby.

1. Software Účastníka

a. Účastník je oprávněn instalovat proúčely užívání Služby software (dále jen „SW účastníka“), pouze pokud je SW účastníka legální,

je užíván v souladu s licenčními podmínkami poskytovatele licence a je poskytovatelem licenceurčený pro užívánítakověhc druhu

službyjakou je Službaa ovlivňuje funkci Služby.

b. JestližeÚčastník užívá v rámci Služby SW účastníka, je Účastník povinen mít uzavřenu platnou licenční smlouvu, která Účastníkovi

umožňujepoužívat SW účastníka ve spojení s poskytovanou Službou. Podpisem Dílčí smlouvy Účastník tuto skutečnostpotvrzuje.

c. V případě jakéhokoliv vlivu SW účastníka na Službu, který by mohlmít zanásledek sníženou funkčnost či nefunkčnost Služby,

je Účastník povinen bezzbytečného odkladu, nejpozdějiod 2 dnů ode dne zjištění nebo od výzvy Poskytovatele zajistit nápravu,

ato i včetně deinstalace SWúčastníka a náhrady za jiný Poskytovatelem odsouhlasený software.

d. V případě, kdy bude pro deinstalaci či instalaciSW účastníka potřeba součinnostPoskytovatele, Účastník uhradí náklady spojené

s takovou součinnostípodle Ceníku.

e. Účastník je povinen bezzbytečného odkladu poskytnout, bude-li o to Poskytovatelem požádán, doklady potvrzující uzavřenou

licenční smlouvu,resp. oprávnění k užívání SW účastníka ve spojení s poskytovanou Službou. Účastník je dále povinen podle potřeby

a/nebo dle pokynů Poskytovateleaktualizovat stav licence v průběhu poskytování Služby, je-li to vhodné vzhledem k potřebám

poskytování Služby a takovouskutečnost Poskytovateli na jeho vyžádání bez zbytečnéhoodkladu prokázat. V případě,že Účastník

Poskytovateli i přesvýzvu neposkytnepožadovanou dokumentaci, je Poskytovatel oprávněn,a to dle vlastního uvážení (i) pozastavit

poskytování Služby, v jejímž rámci je užíván příslušný SW účastníka, ato do doby poskytnutí dokumentace, (ii) poskytovat Službu s tím,

žeÚčastníkovi bude účtován a Účastník je povinen Poskytovateli zaplatit standardní poplatek zapoužívání software podle aktuálně

platného ceníku Poskytovatele (dle ceníku Služby) a to do dobyposkytnutí dokumentace. Účastník je povinenseznámit se adodržovat

licenční podmínky tohoto softwaru, který může být objednán jako doplňková položka ke Službě mezi Účastníkema Poskytovatelem.

Účastník bere na vědomí, že veškerá práva a povinnostiplynoucí z užívánítohoto softwaru jsou výhradní záležitostí mezi Účastníkem

aposkytovatelem tohoto softwaru. Poskytovatel této Službyneodpovídá za újmu, která může vzniknout vvsouvjslosti s používáním

softwaru. (iii) písemněvypovědět Dílčí smlouvu s okamžitou účinností ke dni doručení písemné výpovědi Účastníkovi.Využije-li

Poskytovatel svého práva (kteroukoliv možnost) uvedeného v předchozí větě, neodpovídá za případnou škodu, která by tímÚčastníkovi

nebo třetím osobám mohla vzniknout.

2. Software poskytovanýv rámciSlužby

a. Software,stejně jako jakékollvjlné autorské právo nebo jiné právona duševní vlastnictví,které jsouÚčastníkovi pro účely užívání Služby

poskytovány(dále jen„SW“), jsouvýhradním majetkem Poskytovatelea/nebo příslušných vlastníků/osob oprávněnýchk výkonu práv

ktěmto softwarům („poskytovatel licence“).

b. Je-li k užívání Služby třeba užívat SW, je Účastník povinen se seznámit a dodržovat příslušné podmínky poskytovatelelicence

ktakovému SW a používat SWv souladu s těmito podmínkami. Účastník bere na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že nejsou-li licenční

podmínkydostupné v oficiální české verzivydané poskytovatelem licence, jsou závaznév anglické verzi. Účastník je povinen ses těmito

licenčními podmínkami poskytovatelů licencí seznámit adále je povinentyto uvedené licenční podmínky dodržovat.

c. Účastník podpisem Dílčí smlouvypotvrzuje, že se seznámil s příslušnými podmínkami a že se zavazujepoužívat SW v souladu s pravidly

stanovenými Poskytovatelem a/nebo třetími stranami a že bude užívat SW pouze v rozsahu nezbytně nutném pro řádné užívání Služby.

d. Účastník nemá oprávněníjakkoli nakládat s právy, které mu zužívání SW v rámci Služby plynou.

e. SW, který je Účastníkoviposkytován, je uveden v Dílčí smlouvě. Není-li v Dílčí smlouvě uvedeno výslovně jinak, jsou licence

poskytované v rámci Služby měsíční, poskytované jako nevýhradní a dočasné, a lze je využívat pouze podobu účinnosti Dílčí smlouvy

avýhradně v rámciposkytované Služby. Účastník bere na vědomí, že poskytnutí, zpřístupnění nebo užívání SW neznamená převedení

vlastnictví softwarovýchproduktů nebo jakýchkoliv práv k duševnímu vlastnictví na Účastníka nebo na jakoukoliv třetíosobu.

f. Účastník bere na vědomí, že práva kužití SW jsou odvozena z licenční smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a poskytovatelem

licencí, aže takto odvozená práva budou ukončena, pokud dojde k ukončení licenční smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem

aposkytovatelem licencí. Poskytovatel je v takovém případě bezdalšího a bez jakékoliv odpovědnosti za škodu vůči Účastníkovi a/nebo

třetí osobě oprávněn písemně vypovědětpříslusnou Dílčí smlouvu/Specifikacj službys okamžitou účinností ke dni doručení písemné

výpovědi Účastníkovi.

g. Účastník podpisem Dílčí smlouvyvýslovně potvrzuje, že si je plně vědom toho, asouhlasí s tím, že Poskytovatel nenese žádnou

odpovědnost zařádné fungování a/nebo funkčnost či vhodnostSW poskytnutého Účastníkovi, přičemž případná odpovědnost

Poskytovateleza SW a jejich funkčnost čivhodnost pro Účastníka a jemu poskytované služby je tímto výslovně vyloučena.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



h. Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel licence je oprávněn kdykoliv jednostrannězměnit licenční podmínky, ato

zpravidla jednostrannýmoznámením. V takovém případě bude Poskytovatel bezprodlení informovat Účastníka o změně těchto

podmínek. Účastník není oprávněn z důvodu změny licenčních podmínek ukončit Dílčí smlouvu. V případě, že by změna licenčních

podmínek znamenala nemožnost užívání Služby, zavazuje sePoskytovatel zajistit náhradní způsobřešení, aby mohla být Služba

užívána, ato nejpozdějido 30 kalendářnícndnu ode dne, kdy Službanemohla být užívána. V případě,že Poskytovatelvuvedené

lhůtěnezajistí nerušené užívání Služby, je Účastník oprávněn vypovědět Dílčí smlouvu s okamžitou platností od doručení výpovědi

Poskytovateli.

i. Poruší-li Účastník licenční podmínky, je Poskytovatel dle svého uvážení bezdalšího upozornění a bez jakékoliv odpovědnosti za

případnoutím vzniklou škodu Účastníkovi nebo třetím osobám oprávněn buď: (i) písemně vypovědět Dílčí smlouvu s okamžitou

účinností ke dni doručení písemnévýpovědi Účastníkovi, nebo (ii) pozastavit poskytování Služby, v jejímž rámci je užíván příslušný SW,

u kterého došlo k porušení podmínek, dokud Účastník příslušné porušení podmínek bezzbytečného odkladu neodstraní. V případě,

žePoskytovateli tímto porušením podmínek Účastníkem vznikne jakákoliv škodanebo dodatečné náklady, je Účastník povinentakovou

škodu Poskytovateli nahradltv plné výšivčetně případných dodatečnýchnákladů.

j. Účastník bere na vědomí, že SW může obsahovat technologii, která netoleruje škody anení projektována, vyrobena ani určena k použití

v prostředí nebo aplikacích, v nichž by selhání softwarovýchproduktů mohlo přivodit smrt, zranění nebo způsobitújmu osobám, na

majetku nebo na životním prostředí. Účastník výslovně souhlasí, že nebude používat softwarové produkty způsobem nebo v prostředí,

kdeselhání SW může způsobit smrt, úraz nebo způsobit újmu osobám, na majetku nebo na životním prostředí. Účastník berena vědomí

avýslovně souhlasí s tím, žejak Poskytovatel, tak poskytovatel licence, není odpovědný za tyto efekty, přičemž Účastník se zavazuje

nahraditPoskytovateli nebo poskytovateli licence veškerou újmu, popř.uhradit veškeré náklady, které mohou vzniknoutv souvislosti

s případnousmrtí, zraněním, či jinou újmu osob nebo v souvislosti s jakoukoliv újmou vzniklou osobám, na majetku nebo na životním

prostředí, a to způsobené použitím SWÚčastníkem.

k. Účastník sezavazuje spolupracovat v nezbytném rozsahu s Poskytovatelem v případě provádění auditu používaných SW zedstrany

poskytovatelů licencí a výslovně souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn poskytnout poskytovateli licencí informace o Účastníkovi

arelevantní dokumentaci osvědčující řádné užívání SW v souladu s licenčními podmínkami.

l. Účastník bere na vědomía souhlasí s tím, že pokud poskytovatel licence rozhodne, popř. pokud Poskytovatel zjistí,že Účastník

nesplňuje požadavky poskytovatele licence aÚčastník tento nesoulad s požadavky poskytovatele licence nenapraví ve lhůtě stanovené

poskytovatelem licence,popř. Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněnbez dalšího upozornění a bez jakékoliv odpovědnosti

zapřípadnou tím vzniklou škodu Účastníkovi nebo třetím osobám buď: (i) pozastavit poskytování Služby, v jejímž rámci je užíván

příslušný SW, dokud Účastník takový nesoulad nenapraví, nebo (ii) písemně vypovědětpříslušnou Dílčí smlouvu s okamžitou účinností

ke dni doručenípísemné výpovědi Účastníkovi. Zde uvedená oprávnění Poskytovatele ohledněpozastavení poskytování Službyči

ukončení Dílčí smlouvy platí i v případě,že poskytovatel licence zjistí, popř.pokud Poskytovatel zjistí, že Účastník nedodržuje jakékoliv

podmínky/uvedené v tomto poučení, zejména však, že nedodržuje licenční podmínky uživatele softwarovýchproduktů poskytovatele

licencea Účastník tento nesoulad se zde uvedenými podmínkami(zejména všakLicenčními podmínkami uživatele softwarových

produktů) nenapraví ve lhůtě stanovené poskytovatelem licence,popř. ve lhůtě stanovené poskytovatelem.

m. Účastník bere na vědomí, že kromě závazků vůči Poskytovateli v souvislosti s užíváním Službya/nebo SW, má Účastník rovněž

odpovědnost napřímo vůči poskytovateli licenceza případná porušení podmínek daného SW.

4. zřízení služby.přístup ke službě a změny v nastavení Služby

1. Poskytovatel zřídí Službu ve lhůtě stanovené Dílčí smlouvou. Služba se považuje za zřízenouokamžikem uvedení do provozu, tedy

vytvořením uživatelskéhoúčtu na platformě, sdílené nebo privátní (dále také jako „portál“) a následným oznámením prostřednictvím

elektronické pošty (log-in) a SMS (heslo).

2. Účastník sezavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnostke zřízení a poskytování Služby. Účastník sezavazuje Službu po

zřízení vyzkoušeta poskytnout Poskytovateli bezodkladnou součinnost při chybném fungováníSlužby.

3. Služba se považuje za řádně předanou, pokud Účastník ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne zřízení Služby nesdělí, že Službanení nastavena

v souladu se Smlouvou a/nebo neuplatní připomínky k funkčnosti čiparametrům Služby.

4. Za účelem provádění změn nastavení Službyjt Účastníkovi poskytnut přístup ke službě prostřednictvím samoobslužnéhoPortálu.

5. Pro první přihlášení do Portálu je Účastníkovivygenerováno jednorázovéheslo, které si Účastník změní po prvním přihlášení doPortálu.

6. Změnu parametrůnebo konfigurace (dále jako „nastavení“) Službyv rámci limitů sjednaných Smlouvou je Účastník oprávněn činit

prostřednictvím Portálu. Změny jsouprováděny v rámci hodin sjednané technické podpory Služby. Pokud je rozsah apracnost změny

požadovaných parametrů naročnější než příslušný rozsah hodin technické podpory sjednanývrámci Služby, jsou tyto změny zpoplatněny

dle platného CeníkuSlužby. Mimo rámec stanovený Smlouvou, lze změnunastavení Službyprovést pouze na základě dohody mezi

Poskytovatelem aÚčastníkem. Účastník je oprávněn požádat o změnu nastavení Služby nad rámec Dílčí smlouvyprostřednictvím péče

o zákazníky.Dojde-li k dohodě o změně Dílčí smlouvy, budou změny provedeny do 60 dnůode dne předmětné dohody.

5. úhrada za službu

1. Účastník sezavazuje za Službu hradit Poskytovateli cenustanovenou v souladu s Ceníkem, kterýje nedílnou součástí Dílčí smlouvy

a ujednáními mezi Poskytovatelem a Účastníkem. Služba je účtována ode dne zřízení služby. Tento konkrétní den je pro potřeby vyúčtování

brán jako plných 24 hodin užívání Služby. Cena za Službu je stanovena součtem rovnávajícím se úhradě za (a) Hlavní službu, (b) doplňkovou

službu, (c)cena zaPráce a cena za (d) llcencl,

2. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv jednostrannězvýšit cenu licencí (software) poskytnutých třetími stranami proposkytování Služby,

v případě, že poskytovateltohoto software zvýší cenu příslušné licence. V takovém případě není Účastník oprávněn využít svého práva

na ukončení smlouvy zdůvodu změny podmínek. Poskytovatel informujeo takové skutečnostibez zbytečnéhoodkladu, kdy seo této

skutečnosti dozví, a to prostřednictvím Portálu, kde bude tato změna bez zbytečnéhoodkladu viditelná v příslušnésekci.

3. Účastník si může jako doplněk dokoupit garanci cen Služby, kdy za každý jedenrok je cena tohoto doplňku odvozena od ceny Služby

a je stanovena v CeníkuSlužby.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



6. Práva a povinnosti smluvníchstran

1. Účastník

a. je v případě zakoupení služby Private Cloudpovinen zajistit připojení k internetu, světlo, fyzické zabezpečení zařízení, stálou teplotu,

humiditu a prostředí vhodné kprovozu datového serveru;

b. smí používat pouzetakové technické a programové prostředky, které nenarušují provoz Službya nejsou v rozporuse zákonem

chráněnýmiprávy Poskytovatele a třetích osob;

c. sezavazuje po dobu zřizování a poskytování Služby poskytnout Poskytovateli bezzbytečného prodlení potřebnousoučinnost

spočívající zejména v odevzdání potřebných údajů a podkladů a viejích případných doplněnía upřesnění, pokud taková potřeba

v průběhu zřizování nebo poskytování Služby vznikne;

d. odpovídáza činnosti, které prostřednictvím Služby uskutečňuje, zejména však také odpovídáza obsah dat, která má umístěna na

hardware asoftware v rámci Služby;

e. sezavazuje, že nebude na serveru provádět činnosti nebo službyPoskytovatele nezneužije k přenosům informací, které by ohrožovaly

bezpečnoststátu či jiný veřejný zájem, bylyv rozporu s dobrými mravy, zvyklostmi, zásadami poctivého obchodního styku nebo

vrozporu s obecně závaznýmiprávními předpisy, normami Evropských společenstvíčj mezinárodními smlouvami,jímižje Česká

republika vázána;

f. sezavazuje, že prostřednictvím serveru nebude šířit nelegální či nevhodnýobsah, zejména informace obsahující násilí v jakékoli podobě

a jiné informacev rozporu sdobrými mravy;

g. není oprávněn využívat Služeb ktomu,aby zasílal třetím stranám nevyžádané informace (SPAM), provozovat server způsobem

ohrožujícím, omezujícímči napadajícím jiný server/službynebo provádět činnosti, kterýmiby třetí strany jinak obtěžoval a narušoval

nebo mohl narušit jejich práva, např. útočil na servery/služby a další zařízení (DoS), šířil viry, a jiný škodlivý kód,prováděl činnosti

obecněznámé jako spoofing IP čiARP adres;

h. neseodpovědnost zaveškeré aplikace běžící v rámci službyvčetnědatových přenosů pocházející z instancí, které Účastníkv rámci

Služby vyvolá í

i. je povinenchránit své autentizační klíče a bezpečností přístupové kódy, které obdržel od Poskytovatele. Činnosti prováděné s využitím

kódůÚčastníka budou považovány za činnosti prováděné Účastníkem nebo jeho pověřeným správcem, za které je rovněž Účastník plně

odpovědný.

2. Poskytovatel

a. garantuje Účastníkovi poskytování a využívání Službyv režimu 24/7/365, podporu Službyvrežimu 24/7, nebo10/5 dle varianty Služby a to

v souladus úrovněmi stanovenými v dokumentu SLA a v Dílčí smlouvě. Poskytovatelsi vyhrazuje právo přerušit poskytování Služby zaúčelem

provedení technickýchzásahů směřujících ke zlepšení její funkčnosti. V tomto případě bude Účastník informován prostřednictvím emailu

alespoň 5 dnů předem; toto sdělení bude obsahovat i termín obnovení Služby;

b. za účelem využívání Služby poskytne Účastníkovi veškeré informace o Službě, dokumenty, dohodnuté komponenty, dohodnutý SW

a přístupové údaje kSlužbě dle příslušné Dílčí smlouvy.Komponenty Služby zůstávají v průběhu celé doby užívání Služby ve vlastnictví

Poskytovatele či poskytovatele licence. Poskytovatel je oprávněn kdykoli opravit, odstranit, změnit či modernizovat SW instalovanýna

komponentech Služby;

c. je oprávněndočasně pozastavit poskytování Služby v souvislosti s plánovanou údržbou.Plánovaná údržbabude Poskytovatelem prováděna

vždy tak, aby došlo k minimálnímuomezení na straně Účastníka.O plánované údržbě bude Účastník informován minimálně 5 dnípředem.

d. bude Účastníka bez zbytečného odkladu informovat o případném výpadku/vadě Služby, a to emailem;

e. je oprávněn provádětkontrolu dat Službyv případě podezřenína porušenívýše uvedených povinností;

f. je oprávněn v případě podezření týkajícího seporušenívýše uvedených povinností provést kontrolu dat na serveru, resp. kontrolu užívání

Služby ze strany Účastníka, a dále je zejména oprávněn přerušit či omezit provoz serveru, resp. poskytování Služby, a to bez jakéhokoliv

předchozího upozornění Účastníka, zjistí-li žedošlo k porušení povinností ze strany Účastníka. O takovém pozastavení poskytování Služby

je Poskytovatel povinen Účastníka bezodkladně informovat;

g. neodpovídá za informace, data,obsahy vložené či přenesené, nebo jiným způsobem zpracovávanéÚčastníkem prostřednictvím Virtuální

infrastruktury a obecně za způsob použití uvedené infrastruktury Účastníkem a vyhrazuje si právo přijmout jakákoliv opatření, za účelem

ochrany vlastních práv a zájmů, ato včetně poskytnutí údajů identifikujících Účastníka oprávněným subjektům.

7. Doba trvání poskytování Služby, změna podmínek Služby, následky ukončení

1. Doba trváníSlužby

Doba trvání Služby se řídí Dílčí smlouvou.

2. Jednostranná změna podmínek Služby

a. Účastník bere na vědomía souhlasí s tím, že Služba, jakožto služba elektronických komunikacía služba informační akomunikační

technologie se neustále vyvíjí az tohoto důvodu je třeba čas od času as ohledem na technologický vývoj provést změnyvedoucí ke zlepšení

technických, organizačníchči ekonomických aspektů Služby. Z tohotodůvodu je Poskytovateloprávněn provádět změny podmínek Služby

zde uvedených. Ceny za softwarové licence, hrazené příslušným poskytovatelům licencí prostřednictvím Poskytovatele, budou automaticky

upraveny v případě změnna straně poskytovatelů licence.

b. V případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za následek podstatnézhoršení podmínek Služby (netýká se zvýšení ceny za stávající

licence v důsledkuzvýšení ceny poskytovatelem licence), budou tyto změnyoznámeny Účastníkovi 30 dní předem. Taková změna nabývá

účinnosti dnem uvedeným v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno nejméně 30 dnů před datem účinnosti změny. Účastník má právo

ve stejné lhůtě uplatnit právo na ukončení Dílčí smlouvy ke dni účinnosti změny. V případě nevyužití práva na ukončení podle předchozívěty,

dochází k automatické změně podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti uzavřenídodatku.

c. Pro vyloučení pochybností se uvádí, žePoskytovatel má právo změnit, bez dopadu na výše uvedená ustanovení, technické parametry,

systémy a zdroje v důsledkutechnologického vývoje softwarových a hardwarových komponent, a to při zachování stejné funkcionality.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



3. Následky ukončení poskytování Služby

a. V případě, že dojde k úkonu směřujícímu k ukončení Služby, má Účastník možnost přenosu svých dat prostřednictvím sítě internet. V případě,

že o to Účastník požádá a bude-li to technicky možné, zajistí Poskytovatelna hmotný datový nosič Účastníka nahrání aktuálně uložených dat.

Poskytovatel si vyhrazuje akceptovat pouze datového nosiče: SATA III a to v potřebném množstvítak aby se vydání dat uskutečnilo v jednom

kroku. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnostza správnost aúplnost takových dat, stejně tak jako za ztrátu či poškození dat.Nejpozději

do 10 dnů ode dne ukončení smlouvy dochází k trvalému výmazu veškerých Účastníkem uložených dat, pokud jejich výmaz neprovedl

Učastníkjlždříve.

b. V případě, že k ukončení Služby dojde zdůvodu neplacení služby, je účastníkoví 35. den po splatnosti faktury znemožněn přístup do sítě

internet a jiných sítí a následně60. den dochází k vypnutí serveru. Nebude-li Účastníkem do 5 dnů od vypnutí serverudlužná částka připsána

na účet Poskytovatele, dochází k vymazání veškerých uložených dat bez možnosti zpětné obnovy. Tento krokje technologicky nevratný.

8. Technická podpora

1. Účastníkovi je poskytována technické podpora v rozsahu stanovenéms ohledem na specifikaci Služby, a to v čase a způsobem uvedeným

v Dílčí smlouvě.

2. Účastník sezavazuje informovat Poskytovatele bez zbytného odkladu o zaznamenaných nestandardních událostech,zvláštnostech

či nefunkčnostech Služby.

3. V případě, že je třeba provedení technického zásahu a tento není vyvolán událostmi, jejichžřešení je upraveno v SLA, bude takový zásah

proveden v čase, který závisí na následujících kritériích: a) typpožadovaného zásahu; b) pořadí přijetí žádosti o provedení zásahu;

c) důležitost apriorita žádosti o zásah. Za účelemsprávného a rychléhoprovedení požadovaného zásahu se Účastník zavazuje poskytnout

veškeré specifikace a informace.

9. Eezpeñnostlnformaeí aochrana osobních údajů

1. Poskytovatel dodržuje všechna bezpečnostní nařízení stanovená zákony a právními předpisy platnýmiv České republice av rámci Evropské

unie. Poskytovatel přijímá aaplikuje veškerá bezpečnostní opatření, na základě aktuálních anejmodernější poznatků v oblasti bezpečnosti,

pro zajištění důvěrnosti osobních údajůuživatelů a eliminace rizik způsobených neoprávněným přístupem, smazáním, ztrátou nebo

poškozením osobníchúdajů uživatelů.

2. Veškeré shromážděné informace jsouuloženy auchovány v zabezpečených systémech, knimž mají přístup pouze oprávněné osoby.

Systémy jsou pod neustálým dohledem prozajištění důvěrnosti, integrity a bezpečnosti informacívčetně bezpečnosti proti průniku zvenčí.

Provozovatel prohlašuje, že v rámci Službyzajišťuje odpovídající technické a organizační zabezpečení.

3. Poskytovatel nemá žádnou obecnoupovinnost dohledu, a proto nekontroluje a nemonitoruje chování a kroky, které Účastníkprovádí

prostřednictvím Virtuální infrastruktury, tj. nekontroluje a nemonitoruje informace a/nebo data a/nebo obsahy uložené Účastníkem nebo

jím pověřenými osobami a/nebo spolupracovníky dozmíněné infrastruktury.

4. Poskytovatel neprovádí zálohování (backup) dat a/nebo informací a/nebo obsahů spravovaných Účastníkemv rámci Virtuální

infrastruktury, s výjimkouzálohy (backupu) obsahu diskových polí (storage), kterou Poskytovatel provádí periodicky z bezpečnostních

důvodů za účelem případného obnovení Služby; to nezbavuje Účastníka povinnosti provádětcelkové zálohování (backup) dat a/nebo

informací a/nebo obsahů jím vložených čispravovaných prostřednictvím Virtuální infrastruktury a přijmoutnezbytná bezpečnostní

opatření na jejich ochranu.

5. Poskytovatel neposkytuje záruku ochrany auchování výše uvedených data/nebo informací a/nebo obsahů v rámci využíváníSlužby,

nicméně v případě, že dojde ke ztrátě dat a budou-li data dostupná, může Účastník požádat o obnovu dat (viz Práva – obnova dat).

6. Třetí osoby,které mohoudle rozhodnutí Uživatele užívat Službu, nejsou pro Poskytovatele subjekty údajů, jelikož nejsou zpohledu

Poskytovatele identifikované či identifikovatelné.

7. Podmínky Ochrany soukromí společnosti Vodafone naleznete

na https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-osobnich-udaju/.

8. Vodafone jako zpracovatel,

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



I. Předmět

1. V rámci poskytování služby či produktu můženastat situace, kdyVodafone jako zpracovatel zpracovává osobní údaje pro zákazníka jako

správce. Provyloučení pochybností uvádíme, žese nejedná o poskytování služeb elektronickýchkomunikací dle zákona č. 127/2005 Sb.,

kdy je Vodafone vždy v pozici správce, ale o údaje, které zákazník přímo vkládá či generuje v rámci poskytované služby či produktu.

2. Následující ustanoveníupravují práva a povinnostiSprávce aZpracovatele při zpracování osobních údajů(dále jen „Údaje“) poskytnutých

Správcem nebo vzniklých v rámci poskytování plnění, které zajišťuje Zpracovatel pro Správce na základě zvláštní smlouvy (dále jen

„Služba“), kde je správcem osobních Údajů Správce a kdeje Zpracovatelvpozici zpracovatele nebo kde je Správce v pozici zpracovatele

a Zpracovatel v pozici subzpracovatele, a to vždy s ohledem na konkrétní případ (dále jen „ustanovení“).

3. Pro vyloučení pochybností platí, že tato ustanovení platil pro futuro, av okamžiku platnosti těchto podmínek nemusí být Služby, kdejsou

osobní údaje zpracovávány, poskytována.

II. Právaa povinnosti

1. Správce nese výhradní odpovědnost za posouzení, zda Údaje lze zpracovávat v souladu s platnouprávní úpravy v oblasti ochrany osobních

údajů, včetně nařízení EU2016/679 obecnénařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“) (společně jako „Aplikovatelné právo“),

jakož i za ochranu práv subjektů údajů, a to zejména tak, aby Zpracovatel mohl poskytovatSlužby dohodnutým způsobem, který není

v rozporu s právními předpisy. Správce se zavazuje informovat Zpracovatele o jakémkoliv podezření, které může mítna poskytovanou

Službu.

2. Pokud nenívýslovně dohodnutoiinak, Činnosti ve formě podpory/součinnosti poskytované Zpracovatelem podle čl. II odst. 3, 10, 11,13, 14

jdou na nákladSprávce a hradí se zvlášť.

3. Zpracovatel je oprávněn prokázat plnění závazků z těchto ustanovení, zejména potom technických a organizačních opatření prostřednictvím

následujících nástrojů, a to dlevlastního uvážení: a) schváleným etickým kodexem; b) závaznými podnikovými pravidly; c) certifikací

v souladu seschváleným certifikačním postupem; c) aktuálními certifikáty, zprávami nebo výpisy ze zpráv od nezávislých instancí (např.

auditoři, oddělení auditu); d) vhodnou certlflkacíve formě auditubezpečnosti IT nebo ochrany údajů; e) čestnými prohlášeními Zpracovatele.

4. Správce je oprávněn na vlastní náklady prověřovat soulad s plněním povinnostípodle těchto ustanovení ačl. 28 Nařízení. Správce se

zavazujeoznamovat kontroly s přiměřeným předstihem, minimálně 20 pracovních dní předem, aby byla ze strany Zpracovatele zajištěna

dostatečná součinnost. Správce je povinen kontroly provádět pouze v rozsahu nezbytně nutném proověření plneníve vztahu ke zpracování

osobníchúdajů pro jemu konkrétněposkytovanou Službu, a pouze pokud mu Zpracovatel nedoloží plnení závazků podle odst. 3 tohoto

článku,a vždy tak, aby nenarušoval běžnou činnost Zpracovatele a aby byla vždy zachována důvěrnost. Správce nemůže mít přístup

kinformacím, které jsoupředmětem obchodního tajemství Zpracovatele.

5. Má se zato, že Správce dal souhlas s využitím dalších zpracovatelů/subzpracovatelů. Zpracovatel informujepísemně nebo emailem

Správce o veškerých zamýšlených změnách(přijetí/nahrazení), s tím, že Správce má právo vznést do14 dnů vůči těmto změnám objektivní

aodůvodněné námitky.Smluvní strany sevýslovně dohodly, že v případě,že Správce bezdůvodně odmítá změnu, je Zpracovatel oprávněn

ukončitposkytování Služby výpovědí bez výpovědní doby, aniž by Správci vznikaljakýkoliv nárok na finanční náhradu spojenou s takovým

ukončením Služby.

6. Zpracovatel zajistí, že každá osoba, která bude mítpřístup kÚdajům, bude zavázána k povinnostimlčenlivosti nebo se na ni bude vztahovat

zákonná povinnostmlčenlivosti.

7. Zpracovatel se zavazujezpracovávat Údaje výhradněv souvislosti s poskytovanou Službou a v souladu s pokyny Správce. Zpracovatel

nepoužije Údaje k žádnému jinému účelu a neposkytneÚdaje, které mu budou předloženy, žádným neoprávněným třetím stranám. Bez

souhlasu Správce nesmí být pořizovány kopie a duplíkatyeto nezahrnuje zálohováník zajištění řádnéhozpracovávání Údajů a/nebo

řádnému poskytování Služby

8. Zpracovatel se zavazujeustanovit nezávislého, kvalifikovaného a spolehlivého Pověřence proochranu osobních údajů, pokud to vyžadují

právnípředpisy Evropské unie nebo členskéhostátu, které se na Zpracovatele vztahují.

9. Jakékolizpracovávání Údajů v tzv. třetích zemích (tj. zemích,které nejsou členskýmistáty Evropské unie a nedisponují patřičnou úrovní

ochrany údajů) bude prováděno s řádným zřetelem k příslušnýmplatným právním předpisům Evropské unie.

10. Zpracovatel bude v souladu s těmito ustanoveními as přihlédnutímk charakteru zpracovávání ak informacím, kterými Zpracovatel

disponuje– poskytovatSprávci součinnost při plnění povinností Správce dle Aplikovatelného práva.

11. Pokud je Správce povinen poskytnout orgánům státní správy nebo osobám informace o zpracovávání Osobních údajů, Zpracovatel poskytne

Správcipři poskytování takových informacísoučinnost, pokud se tyto informace týkají zpracovávání údajů v souladu s těmito ustanoveními

aposkytovanou Službou. Zpracovatel rovněž Správce vyrozumíe pokud to zákon připouští*o jakýchkoli sděleníchdozorových orgánů

(např.šetření, oznámení o opatřeníchnebo požadavcích) Zpracovateli v souvislosti se zpracováváním Údajů podle těchto ustanovení.

12. Zpracovatel je povinen Správce bezzbytečného odkladu informovat o jakýchkoli případech porušení zabezpečení Údajů, a to na kontakt

uvedenýve smlouvě upravujícíposkytování Služby (administrátorsystémových řešení).

13. V závislosti na druhu zpracovávání,Zpracovatel je Správcinápomocen, prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření,

pokud je to možné, pro splnění Správcovy povinnosti, reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, a to v souladu s čl. 28 odst. 3 písm. e)

Nařízení. V případě potřeby budou Správce a Zpracovatel koordinovat obsah a rozsah činnosti ve formě podpory poskytované Zpracovatelem

podle tohoto odstavce. Pokud se subjekt údajů obrátí přímo na Zpracovatele a zpodání bude možné určit, že se žadost týka Správce,

Zpracovatel žádosti subjektuúdajů bezodkladně postoupí Správci.

14. Pokud Správce provede posouzenídopadu na ochranu soukromía/nebo konzultace sdozorovým orgánem kposouzenídopadL na ochranu

soukromí, Správce a Zpracovatel budou koordinovat obsah a rozsah případnépodpory poskytované Zpracovatelem, bude-li nutná.

15. Osobní údaje budou po ukončení poskytování Služby, vyjma osobních údajů, které musí být uchovány na základě zákonné povinnosti

Zpracovatele,bez zbytečnéhoodkladu vymazány, nebude-li výslovnědohodnuto jinak.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



16. Tabulka deklarujícízpracovavane osobníúdaje:

Zpracovávané osobníúdăle UMÍSTĚNÍZPRACOVÁNí doba archivace

Identíñkačnía

jmeno, pnimení. email, organizace.

kontaktní údaje zákazníků:
Česká republika Po dobu trvání Smlouvy + z backup týdny

Zákaznický obsah: Data zákaznickýchserverů Česká republika Podobu trvání Smlouvy + 4 backup týdny

Provozní údaje: Čas, zákazník,uživatel, akce, cílový server Česká republika Podobu trvání Smlouvy + 18měsíců

III. Technické a organizační zabezpečení

1. Správce aZpracovatel jsoupovinni přijmoutveškerá vhodná technická a organizační opatření, aby zajistili úroveň ochrany odpovídající riziku.

Opatření Zpracovatele, která jsou v současné době pokládána za adekvátní, jsou popsána v Příloze 1, kterou naleznete míře.

2. Pokud byly ve smlouvě, na základě které jsou Služby poskytoványuzavřeny dohody ohledně technických aorganizačních opatření, takové

dohody mají přednost před ustanoveními tohoto článku.V opačnémpřípadě, jakékoli pokyny nebo opatření, která představují odchylku od

technickýcha organizačních opatření, se pokládají za žádost o úpravu, jejíž náklady, pokud budou úpravy technicky realizovatelnéa možné,

neseSprávce. Správce aZpracovatel v takovém případě uzavřou samostatnou dohodu o rozsahu činností avýši a úhradě nákladů.

10. Výhrady a Odpovědnost Poskytovatele

1. Poskytovatel deklaruje, že poskytovaná Služba je doporučovánadle sjednané Dohody o úrovni poskytovaných služeb (také jako „SLA“)

pro následující využití:

a. BASIC SLA 99,6 – Služba vhodná pro nasazeni zejména v režimu Proof or Concept ověřováníprovozních scénářů a prototypů, vlastností

jednotlivých šablon, testování či vývoj SW aplikací. V produkci vhodné pro aplikacenevyžadují absolutní míru stability provozu, jako například

archivace dat a přerušeníprovozu i samočinné nezpůsobí škody větší než zanedbatelné.Parametry RTO Recovery Time Objective (dále také

„RTO“) a Recovery Point Objective (dále také „RPO“) nejsou garantované.

b. SME 99,9 – Služba vhodná pro nasazení v produkci, pro aplikace business-critical (vyžadují vysokou míru stability provozu) typu reporting,

email, aplikace, kde nedostupnostv řádu hodin způsobí jen malé škody. Služba je zpohledu uživatele přerušena, nicméně službu lze

bezprostředně opětovně používat, dotčené transakce vyžadují opětovné zpracování například z jounal file, výkon služby může být dočasně

snížený. Parameter RTO je 43 min a RPO je24 hodin pro Shared Cloud, u Privátních Cloudů se odvíjí od architektury a konkrétního nastavení

účastníkem.

c. Corporate 99,95 – Služba vhodná pro nasazení v produkci, pro aplikaceCustomer Relationship Managenent (vyžadují vysokoumíru

stability provozu), call centra, atp., kde nedostupnost v řádu desítek minutzpůsobí jen malé škody. Služba je z pohleduuživatele přerušena,

nicméně službu lzebezprostředně opětovně používat, dotčené transakce vyžadují opětovné zpracování například z jounal file, výkon

služby může být dočasně snížený. ParameterRTO je 22 min a RPOje 0 min pro Shared Cloud, u Privátních Cloudů se odvíjí od architektury

a konkrétního nastavení účastníkem.

d. GEO-Cluster 99,992 – Služba vhodná pro mission critical application. Technická řešenízajlšt'ující služby aprovoz finančních transakcí,

on-line obchodování. Obecně v situacích, kde jakýkoliv výpadek jeneakceptovatelný a představuje značné provozní, obchodní riziko. Služba

je z pohleduuživatele stále transparentní, bez přerušenípráce asnížení výkonu. Parameter RTO je4 min a RPO je 4 hodin pro Shared Cloud,

u Privátních Cloudů se odvíjí od architektury akonkrétního nastavení účastníkem.

2. V případě porušení nebo nedodržení zde sjednanýchpodmínek v těchto podmínkách, Smlouvě, Dílčí smlouvě a SLAze strany

Poskytovatele, nese Poskytovatel odpovědnost v souladu s omezeními stanovenými v SLA, nejvýše do částky stanovené v Dílčí smlouvě,

s tím, že je výslovně vyloučena jakákoliv odpovědnost zaušlý zisk a škodyjakékoliv povahy či druhu.

3. Poskytovatel nenese odpovědnost za vady aneodpovídá za škody způsobené v důsledku kterékoliv z níže uvedených skutečností:

a. vyšší moc

b. za vady Služby vzniklé v důsledku vnitřní chybyoperačního systému adalšího programového vybavenítřetích stran;

c. za nesprávné a nepovolené jednání či opomenutíÚčastníka;

d. za vady Služby zapříčiněné počítačovými viry, červy, spamy apod., s výjimkou případů, kdy by vada byla způsobena zanedbáním povinností

Poskytovatele sjednaných ve smlouvě;

e. za obsah informacíuložených na serverech; za úroveň zabezpečenírírewallu amíru vliv nastavení firewallu na provozované služby koncovým

uživatelem;

f. za úplnost zálohovaných dat v důsledku nesprávného čineúplného předání pokynů ohlednětoho, co se má zálohovat koncovým uživatelem;

g. za ilegálníčinnost třetích osob (např. hackeři, crackeři atp.);

h. správnost samotného procesu zálohovánídat v případě,kdy koncový uživatel využije jiný protokol/software pro zálohování než jestanovený

Poskytovatelem;

i. za prodlení se splněním svých závazků či škodu způsobenou nedostatkem součinnosti, ke kterése Účastník zavázal.

4. Výluky zdostupnosti a výpadku služby:

a. doba přerušení dostupnosti Služby ze strany Účastníka (reset, restart, vypnutí, apod.);

b. doba, po kterou jeÚčastník v prodlení s poskytnutím součinnosti; doba přerušenídostupnosti Služby z příčiny na straně instalovaného

software na serveru (zamrznutí, reset, apod.) doba, kdy jsou přetíženy systémové prostředky serveru (procesor, disky, apod.);

c. nesprávné zacházení zestrany Účastníka – např. nesprávné nastavení hardwarových (virtuálních) parametrů, nesprávné nastavení

softwarových parametrů či výběr nesprávného softwaru,atd.;

d. plánované výpadkya údržba za strany Poskytovatele;

e. odstranění bezpečnostní hrozby.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsana v obthddním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6054 Prvni zelená srt



5. Poskytovatel nezaručuje, žejakýkoli obsah, který můžebýt uložen prostřednictvím Služby, nebude neúmyslně poškozen, narušen, ztracen

či zničen nebo odstraněn. V případě výskytu takového incidentu Poskytovatel nepřijímá žádnou odpovědnost. Za udržování vhodné

alternativní zálohy aochranu celého nahraného obsahu odpovídá výhradně Účastník.

6. Účastník berena vědomí, že Služba nemusí být runkční pokud zařízeníÚčastníka nemá odpovídající parametry pro užití Služby

11. Reklamace Služby a Informace o nestandardních chování Služby

1. Účastník je povineninformovat Poskytovatele o jakýchkoli vadách či nestandardním chování Služby za účelem odstranění případných vad

Služby či předcházení vad Služby.

2. Výskyt vady/reklamaceSlužby Účastník oznamuje prostřednictvím oddělení péče o zákazníky Vodafone,není-li Smlouvou sjednáno jinak.

Oznámení musíobsahovat zejména: identifikace účastníka (název, IČO); popis vady/reklamace; datum a Čas vzniku vady.

3. Účastník je povinenposkytnout Poskytovateli veškerou nezbytnousoučinnost k odstranění případných vad čisoučinnost nutnou ke zjištění

a předchází nefunkčnosti Služby, a to i na zařízeních Účastníka.

12. Ostatní ujednání

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 19. 5. ZOZ'í.

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone péče: 800 777 780

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001,DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

PK8081
Společnost zapsaná v obthddmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Prvni zelená srt



Dílčí smlouva o poskytování služeb

r é]
Vodafone OneNet – Hlasové služby

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 1-287310419075_0, uzavřené dne: 1.6.2023. (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Domov pro seniory Dobřichovice

Sídlo: náměstíJunkových 2, Sídlo: Brunšov 365, 25231 Všenory

155 00 Praha 5

IČ: 25788001 IČ: 70875880

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Bc.Robert Pitrák

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel:

Technických záležitostech: Tel: /email:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží

ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude

řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Dohled – kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: Tel.: Email:

7 – 19 hod po-pá 24 x 7 x 365

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-287310419075_0 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Verze technického řešení 1

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Domov pro seniory Dobřichovice

Ulice, č.p.: Brunšov 365

PSČ, Město: 25231 Všenory

Tarifní plány: vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak

Minimálnídoba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smiouvvl le stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

Str. 1 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

C2 General

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz illžžš

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená sit



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. 1

TP1 Uživatel pevnéhočísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tant s minutovou sazbou 1 ,- Kč

Je-li hlasová služba poskytována nomoti Absl/VDSL nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci ČR:

Typ

Cena za jednotku

služby
Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z pevné na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min

Z pevné na mobil 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min /

Způsob tarifikace 60+1

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Domov pro seniory Dobřichovice

Připojení PBX

Lokalita
Měsíční paušál za připojení Měsíční paušál za připojení

Varianta služby
ústředny ústředny -po slevě

Všenory 252 31, Brunšov 365 Připojení PBX 4 157,- Kč 150,- Kč

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů.

Managed PBX 3CX

Jednorázový
Cena celkem

ID služby Typ služby Popis Vícepráce (zřizovací)
měsíčně

poplatek

včetně

Managed

pronájmu

služba

Instalace cloud

3CX Phone System 4 SC

ústředny a IP Konfigurace

1.200,-Kč/h* - 2 319,- Kč

PRO
Instalace

telefonů

v DC

Licence

System

3CX

4 SC

Phone

PRO

Vodafone

Str. 2 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

C2 General

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz illžžš

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená sit



Dílčí smlouva o poskytování služeb

* Vícepráce vyžádané klientem se budou účtovat v případě vyžádání technika klientem a pokud dojde k překročení práce
technikem nad

4 hodiny

Zavedení administrátorského hesla

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán formulář s žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zaslání

kompletně vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-mailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastavení hesla.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené vtéto Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není' v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vo(lafonevcz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k

prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby

dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude

Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období

následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním

Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se

pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se

tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytovaníte'to služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuálníverze této obecné specifikace je k dispozici bud' na

vodafonecz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síe společnosti Vodafone Czech Republic,

a.s., na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet –: Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet

Datum: .......................................................... Datum: ..........................................................

Eva Hrdličková, Key Account Manager Bc. Robert

Str. 314

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

C2 General

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz illžžš

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená sit



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. 4 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

C2 General

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená sit



Příloha .1
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.czPříloha k Díl í smlouvě OneNet - Hlasové konvergované službySpolečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Specifikace uživatelů

Pobočka Fakturační

Požadovaný
čísel

rozsah
Pevné telefonní Zkrácená Ty» Opouštěn

Firma / Adresa lokality skupina

konec

(začátek

rozsahu j

a
íslo * volba telefonu ý operátor

FoP

ČVOFIOKU Referenční Číslo slotu! Čísla
Domov pro seniory Dobřichovice FS1 257712194 O2 72020004030546 FNP

Domov pro seniory Dobřichovice ** FSi 25771íí65 02 72020004030568 FNP

Domov pro seniory Dobřichovice ** FSí | [257711992 | | | 02 | i72020004030601| FNP

Domov pro seniory Dobřichovice ** FSí 25771 í 996 02 72020004030623 FNP

Domov pro seniory Dobřichovice FS1 257712135 O2 72020004030656 FNP

Domov pro seniory Dobřichovice FS1 257712091 O2 72020004030678 FNP

Celkový Enčet čísel 6

Vysvětlivky: ČVOF = Číslo výpovědi opouštěného poskytovateleFoP = Forced on PBX (vlastní zpracování mobilních volání) VCC = Vodafone Communication Centre (Software klient)

* Jestliže je pevné (geografické) telefonní Číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VoIP), uživatel není

oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů

uskutečněných na čísia tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba)

** POZN.: po převedení

budou zrušeny

Datum: Datum:

………………………

Eva Hrdličková, Key Account Manager Bc. Robert Pitrák, ředitel

# zzaeneia Strana 1 z 1



Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing

Flexible Computing r S
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-287310419075_0, uzavřené dne: 1.6.2023

........................... (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Domov pro seniory Dobřichovice

Sídlo: namestuuhkovv'ch 2, Sídlo: Brunšov 365, 25231 Všenory

155 00 Praha 5

IČ: 25788001 IČ: 70875880

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Bc. Robert Pitrák, ředitel

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:

Technických záležitostech:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v

této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí

smlouvě.

Identifikace služby

Název služby: Flexible Computing

k Rámcové smlouvě č.: 1-287310419075_0 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva / verze: 2/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu /verzi:

Nákladové středisko: Hlavní Verze technického řešení:

Technické řešení 1

Místo poskytování služby- Datová rezidence

Služba je poskytována na území České republiky

NÁZEV A POPIS LOKALITY

Vodafone Czech Republic a. s.

Primární lokalita Ulice, č.p.: Zděbradská

251 01

75

PSČ,

Vodafone

Město:

Czech Republic

Jažlovice

a. s.

Sekundární lokalita Ulice, č.p.: Středokluky 367

PSČ, Město: 252 68 Středokluky

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnutojinak. Minimální

doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednane v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka

(zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka apod.)

je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 8 000,- Kč.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální dobytrváni Dílčí smlouvy,

je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši 8 000,- Kč. Tato úhrada představuje paušální odškodnění Poskytovateli zapředčasné

Str.

ver.2

123

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

namestíjunkavy'ch 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená .iz



Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing

ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník

nesplnil svůj závazek z Dílčismlouvyl.

Specifikace Služby a cenová ujednání

FlexibleComputing- ManagedCloud

vCPU vCPU share 1ks Cenacelkem vCPU

Cloud coreshares 1:8 core 64K

Po et

0

vCPU

- K

1:4 core 100K 1 100K

1:3 core 124K 0 - K

1:2 core 199K 0 - K

Full reserved core Dedicatedcore 398K 0 - K

vRAM :mnm 1ks Po et GB vRAM Cena celkem vRAM

vRAM DDR4, ZíBJNHLEx) 57K 2 114K

vDisk KPI / SLA :mnm 1GB mam oaoaakemnza

SATA-7K limmhouravwl tom 20 26K

SATA-7K -suomi basu» iiootoenauramov 0,80K 0 - K

SSD (4KIOPShour avarage) 2,40K 0 - K

snímat !slava oknem-..gr 1,20K 0 - K

odjeli-'servery volal. í kszNłi zavusçzoca ,mw

Wing steam“ Cena zaKs Ks mwmnmie

MPLS konektivita10 Mbps toaímtu nemam 34mm: 1 Ks 34K

Internetová konektivita1 Mbps bez limitu dat do NIX/ zahrani í 5,20K :Mas 10K

Networking:

Duplmyužtwsluíb/Wümd

Doplňkové služby : mju smtp.. ”babu“ MG! ks neumim.

Wyľlrevdi max 100 Mbit/ s wmsmwnwłd WwimlmamuomvivsiNMomo, osoba ke 0

mamma
- K

Předřazený firewall MPLSdo 100 Mbit/ s max 100 Mbit/ s Managed stavovýfirewall proVM (do internetu i MPLSmezi VMs aMPLS), VM 1 656,00 K 0 - K

Předřazený firewall MPLSdo 1Gbps max 1Gbit/ s
masem-mozna

2 667,00 K 0
- K

add-on IPSECtunel site2site50 do 50 Mbit/ s mamma oni/rate VM included,sapammturtsi Předřazený 878,00 K 0
- K

add-on IPSECtunel site2site100 do 100 Mbit/ s
firewall

2 167,00 K 0 - K

add-on VPNkoncentrátor 50 so mtísmnmmmwu hnaimlkmllwruloimímíka mammíaiasvmual 878,00 K 0

lvaeaaíaeyllbmsnwmmmmam Hmi
- K

add-on VPNkoncentrátor 100 immsuwímmobmm firewall 2 167,00 K 0

- K

mrmmirlsomml max 50Mbit/ s map-mt mmiMa íPpoozu muMVnsuämW 833,33 K 0

firewall
- K

VPN Router 40Mb/ s 15 Mbit/ s wmv" Vlonmlukvoareevíw Instalacevzdálená sasistenci 764,00 K 0 - K

VPN Router 100 Mb/ s 50 Mbit/ s
"hot-hands". momevrano Řnthxlě

1 241,00 K 0 - K

Doplňkové služby: Jednorázově: - K Měsí ně: - K

REKAPITULACE: ZvolenáúroveňSLA: 99,90%

zamie pro Manaçld services vCPU: 1 VínuálnimaNllMlW 284K

RAM: 2 GB Wikmesluär/ - K

Storage: 20 GB Přirážka zaSLA: - K

Konektivita MPLS: io Most Sleva: - K

Konektivita Internet: 2 nap;

Jednorázově: - K FlexibleComputing -ManagedCloudměsí ně : 284K

azyxvyuaipvsií : MY

Speciální ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit v přiměřeném rozsahu podmínky Služby. Smluvní strany

ujednaly, že v případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za následek podstatné zhoršení podmínek Služby (netýká se

zvýšení ceny za stávající licence v důsledku zvýšení ceny poskytovatelem licence), budou tyto změny oznámeny Účastníkovi měsíc

předem. Taková změna nabývá účinnosti dnem uvedeným v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno nejméně než měsíc před

datem účinnosti změny. Účastník má právo ve stejné lhůtě uplatnit právo na odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování

Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, dochází k automatické změně podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených

změnbez nutnosti uzavření dodatku.

2. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel není oprávněn jednostranněměnit cenu za Službu, výjimkou případů, kdy dojde ke zvýšení

ceny Služby v důsledku zvýšení ceny ze strany poskytovatele licencí, a to po dobu Minimální doba užívání služby.

Str. 2 z 3

ver.2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

namestíjunkavy'ch 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní

C2 General



Dílčí smlouva o poskytování služby Flexible Computing

3. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba, jakožto služba elektronických komunikací a služba informační a komunikační

technologie se neustále vyvíjí a z tohoto důvodu je třeba čas od času a s ohledem na technologický vývoj provést změny vedoucí ke

zlepšení technických. organizačních či ekonomických aspektů Služby, a z tohoto důvodu je Poskytovatel oprávněn provádět změny

podmínek smlouvy, na základě nichž by Účastníkovi vznikaly povinností jakehokoliv druhu. Ceny za softwarové licence, hrazené

příslušným poskytovatelům licencí prostřednictvím Poskytovatele, budou automaticky upraveny v případě změn na straně dodavatelů.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Poskytovatel má právo změnit, bez dopadu na výše uvedená ustanovení, technické parametry,

systémy a zdroje v důsledku technologického vývoje softwarových a hardwarových komponent, a to při zachování stejné funkcionality.

4. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele je omezena maximálně na částku odpovídající celkové

částce zaslužby uhrazené Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu

škody.

Obecná ustanovení

5. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě Jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

6. Pokud nenívtéto Dílčísmlouvě uvedeno jinak, slova začínajíčívelky'm písmenem majívýznam spečrííkovanýv Rámcové smlouvě

a Obchodních podmínkách OneNet.

7. Pokud nenívtéto Dílčísmlouvš uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsícůod obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k

prodlouženítetu Dílčí smlouvy na další dobu určitou 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této

Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši sjednane' v Dílčí smlouvě, O

využitítohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v příslušných Dílčích smlouvách se budou od

prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozívětě Účastníkovi automaticky řídit cenami

uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v příslušných Dílčích

smlouvách, která tímto pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné

uzavírat dodatek k příslušné Dílčí smlouvě (čl. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

9. V případě poruseni' smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovateloprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněnokamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

10. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud'na

www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

11. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sitspolečnosti Vodafone Czech Republic,

a.s.,

na území České republiky.

12. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být

měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum: .......................................................... Datum: ..........................................................

Eva Hrdličková, Key Account Manager Bc. Robert Pitrák,

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str.

ver.2

31 3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

namestíjunkavy'ch 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

C2 General

Společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená .iz



Dílčí smlouva o poskytování služeb

r é]
Vodafone OneNet – Hlasové služby

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 1-287310419075_0, uzavřené dne: 1.6.2023. (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Domov pro seniory Dobřichovice

Sídlo: náměstíJunkových 2, Sídlo: Brunšov 365, 25231 Všenory

155 00 Praha 5

IČ: 25788001 IČ: 70875880

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Bc.Robert Pitrák

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Tel:

Technických záležitostech: Tel: /email:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží

ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude

řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Dohled – kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti

Jméno*: Tel.: Email:

7 – 19 hod po-pá 24 x 7 x 365

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-287310419075_0 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Verze technického řešení 1

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Domov pro seniory Dobřichovice

Ulice, č.p.: Brunšov 365

PSČ, Město: 25231 Všenory

Tarifní plány: vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak

Minimálnídoba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smiouvvl le stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby.

Str. 1 z 4

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

C2 General

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz illžžš

Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Pivní zelená sit


